

# Årsredovisning

för

## Epista Life Science Sweden AB

559113-2658

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Pettersson, Verkställande direktör  
2024-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Epista Life Science Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver IT relaterad konsultation inom Life Science.

Bolaget är ett dotterbolag till Epista Life Science Denmark A/S, CVR DK 32141064, som äger 100%. Epista Life Science Denmark A/S ägs sin tur av Enhance TopCo ApS CVR DK 42534293.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har det en skett fusion av det heläga dotterbolaget Bruun & Maté AB, orgnr 556657-4470, fusionen utfördes den 12 oktober, 2023.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 74 268      | 43 980      | 27 226      | 19 983      |
| Resultat efter finansiella poster | 39          | 2 151       | 2 096       | 2 393       |
| Soliditet (%)                     | 20,9        | 5,0         | 28,9        | 32,9        |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med föregående år, ökningen beror till stor del av fusionen av dotterbolaget den 12 oktober men även pga av nyrekryteringar under året.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 50 000                    | 5 760                          | 1 696 125                 | <b>1 751 885</b>  |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                   |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 1 696 125                      | -1 696 125                | <b>0</b>          |
| Erhållna aktieägartillskott              |                           | 8 000 000                      |                           | <b>8 000 000</b>  |
| Fusionsdifferens                         |                           | -1 016 333                     |                           | <b>-1 016 333</b> |
| Årets resultat                           |                           |                                | -44 207                   | <b>-44 207</b>    |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>50 000</b>             | <b>8 685 552</b>               | <b>-44 207</b>            | <b>8 691 345</b>  |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8 000 000.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 8 685 552        |
| årets förlust          | -44 207          |
|                        | <b>8 641 345</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 8 641 345        |
|                        | <b>8 641 345</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 74 267 636                        | 43 980 303                        |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 0                                 | 106 123                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |            | <b>74 267 636</b>                 | <b>44 086 426</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -9 137 490                        | -11 389 508                       |
| Övriga externa kostnader   |            | -7 416 588                        | -5 471 074                        |
| Personalkostnader  | 2          | -53 648 480                       | -23 373 761                       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |            | -4 797 721                        | -23 850                           |
| Övriga rörelsekostnader  |            | -108 822                          | -150 247                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-75 109 101</b>                | <b>-40 408 440</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-841 465</b>                   | <b>3 677 986</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               |            | 1 543 654                         | 140                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     | 3          | -663 657                          | -1 527 001                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>879 997</b>                    | <b>-1 526 861</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |            | <b>38 532</b>                     | <b>2 151 125</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>38 532</b>                     | <b>2 151 125</b>                  |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | -82 739                           | -455 000                          |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-44 207</b>                    | <b>1 696 125</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Goodwill  | 8          | 15 432 409        | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>15 432 409</b> | <b>0</b>          |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4          | 270 313           | 136 312           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>270 313</b>    | <b>136 312</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                        | 5          | 0                 | 26 190 109        |
| Andra långfristiga fordringar                   |            | 606 000           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>606 000</b>    | <b>26 190 109</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>16 308 722</b> | <b>26 326 421</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 9 474 458         | 5 789 156         |
| Fordringar hos koncernföretag                   |            | 1 067 696         | 3 005             |
| Övriga fordringar                               |            | 323 293           | 805               |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt             |            | 5 952 213         | 1 203 418         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 1 344 734         | 590 841           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>18 162 394</b> | <b>7 587 225</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 7 184 174         | 1 088 824         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>7 184 174</b>  | <b>1 088 824</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>25 346 568</b> | <b>8 676 049</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>41 655 290</b> | <b>35 002 470</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 8 685 552         | 5 760             |
| Årets resultat                               |            | -44 207           | 1 696 125         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>8 641 345</b>  | <b>1 701 885</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>8 691 345</b>  | <b>1 751 885</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 6          |                   |                   |
| Skulder till koncernföretag                  | 7          | 9 354 190         | 16 684 832        |
| Övriga skulder                               |            | 479 328           | 2 000 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>9 833 518</b>  | <b>18 684 832</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 0                 | 402 900           |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 508 550         | 334 166           |
| Skulder till koncernföretag                  | 7          | 9 319 382         | 7 225 041         |
| Skatteskulder                                |            | 348 669           | 689 407           |
| Övriga skulder                               |            | 4 805 728         | 3 232 204         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 7 148 098         | 2 682 035         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>23 130 427</b> | <b>14 565 753</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>41 655 290</b> | <b>35 002 470</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Fusion

Fusioner redovisas med tillämpning av BFNAR 2021:5 Redovisning av fusion. Anskaffningsvärdet för andelarna fördelas på de identifierbara tillgångar och skulder som fanns i det överlåtande företaget, och på eventuell goodwill som uppkom vid förvärvet av andelarna. Värdena justeras med utgångspunkt i förhållandena på fusionsdagen. Det innebär t.ex. att avskrivningar som belöper på identifierade övervärden och goodwill från anskaffningstillfället beaktas. Tillgångar och skulder som tillkommit efter förvärvet av andelarna värderas till bokförda värden.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

|                        | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|------------------------|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda | 44          | 21          |

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

|  | <b>2023</b>    | <b>2022</b>      |
|--|----------------|------------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag | 646 114        | 1 511 538        |
|  | <b>646 114</b> | <b>1 511 538</b> |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 160 162           | 0                 |
| Inköp   | 183 288           | 160 162           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>343 450</b>    | <b>160 162</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -23 850           | 0                 |
| Årets avskrivningar                             | -49 287           | -23 850           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-73 137</b>    | <b>-23 850</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>270 313</b>    | <b>136 312</b>    |

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

|   | <b>2023-12-31</b>  | <b>2022-12-31</b> |
|---|--------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 26 190 109         | 26 190 109        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>26 190 109</b>  | <b>26 190 109</b> |
| Fusion  | -26 190 109        | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>     | <b>-26 190 109</b> | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>           | <b>26 190 109</b> |

**Not 6 Långfristiga skulder till koncernföretag**

|  | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 4 459 356         | 9 799 321         |
|  | <b>4 459 356</b>  | <b>9 799 321</b>  |

## Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Epista Life Science Denmark A/S, CVR DK 32141064. Detta bolag ägs i sin tur av Enhance TopCo ApS, CVR DK 42534293, som upprättar koncernredovisning, se 5 kap 21 § ÅRL.

## Not 8 Goodwill

|   | 2023-12-31        | 2022-12-31 |
|---|-------------------|------------|
| Genom fusion                                    | 23 742 168        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>23 742 168</b> | <b>0</b>   |
| Genom fusion                                    | -7 320 502        | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -989 257          | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-8 309 759</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>15 432 409</b> | <b>0</b>   |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund 2024-02-16

*Thomas Bjerggaard*  
Thomas Bjerggaard  
Ordförande

*Ronny Roos*  
Ronny Roos  
Ledamot

*Klavs Esbjerg*  
Klavs Esbjerg  
Ledamot

*Robert Pettersson*  
Robert Pettersson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

*Per Larsson*  
Per Larsson  
Auktoriserad revisor
